
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Nr.
16
17
54
2

23
41
44
92
43
49
95
91
59
67
94
14
96
46
3
5
7

49
90
97

Namn
Lars Macklin
Christer Almqvist
Jesper Markusson
Stefan Hasselgren
Robert Gustafsson
Krister Andersson
Svante Andersson
Niklas Falk
Fredrik All
Anders Eriksson
Joachim Osbeck
Per Hammarsjö
Max Lindblom
Rolf Dawidzon
Fredrik Henriksson
Bengt Metz
Magnus Pettersson
Jan-Åke Sundberg
Kent "Nisse" Hellqvist
Jonny Gren
Tommy Falck
Malin Eriksson
Leif Perbeck
Mats Lundin

Nat/
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

Club
SSK
Växjö SVK
SSK
SSK
ÖSVK
SSK
SSK
SVKG
SSK
SVKG

LMS
Karlskoga MF
MGCC
MX-5 Racingclub
Hyllinge MS
MX-5 Racingclub
SSK
SVKG
Karlskoga MF
SVKG
SVKG
SSK
Stockholms Bilklub

Sponsor Märke
Hult Healey Special
Caterham Seven
Porsche
Caterham CSR 200
Ginetta G27
Porsche Boxster
Porsche Boxster
Mazda MX-5
Porsche Boxster
Caterham 7

Mazda MX-5
Triumph TR2
MGBGTS
Mazda MX-5
Caterham Superlight
Mazda MX-5
Porsche 924
Lotus Super Seven
GRJ 07
Lotus Super 7
Caterham 7
Toyota MR 2
Mazda MX-5

Bästa Tid
1:28.371
1:28.704
1:29.145
1:30.267
1:31.684
1:32.797
1:33.184
1:38.389
1:38.596
1:40.202
1:40.264
1:40.537
1:40.850
1:41.276
1:41.339
1:43.236
1:43.792
1:45.678

diff

0.333
0.774
1.896
3.313
4.426
4.813

10.018
10.225
11.831
11.893
12.166
12.479
12.905
12.968
14.865
15.421
17.307

a hastighet
126,530
126,055
125,432
123,873
121,958
120,495
119,995
113,647
113,408
111,591
111,522
111,219
110,874
110,407
110,339
108,311
107,731
105,808

-
-
-
-
-
-

å Varv
12
10
8

12
7
4

10
6
8

12
10
6
9
7
7
4
9
2
0
0
0
0
0
0

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2008-06-01 10:57:20

Tidtagning: Alex Möller
Tävlingsladare: Klas Johansson
Domare: Björn Broman

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensierad till: MB Racesupport AB

SPVM
Roadsport A,B,C

Kval 1 Officiell

Kvalificering (20:00 Tid) Startade 9:00:21

Mantorp Park 3,106 Km

2008-06-01 09:00



Pos

Roadsport A
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Roadsport B
1
2
3
4
5
6
7
8

Roadsport C
1
2
3
4
5
6
7

Nr.

16
17
54
2

23
14
3
5
7

41
44
43
49
59
67
46
49

92
95
91
94
96
90
97

Namn

Lars Macklin
Christer Almqvist
Jesper Markusson
Stefan Hasselgren
Robert Gustafsson
Bengt Metz
Kent "Nisse" Hellqvist
Jonny Gren
Tommy Falck

Krister Andersson
Svante Andersson
Fredrik All
Anders Eriksson
Max Lindblom
Rolf Dawidzon
Jan-Åke Sundberg
Malin Eriksson

Niklas Falk
Joachim Osbeck
Per Hammarsjö
Fredrik Henriksson
Magnus Pettersson
Leif Perbeck
Mats Lundin

Nat/

S
S
S
S
S
S
S
S
S

S
S
S
S
S
S
S
S

S

S
S
S
S
S

Club

SSK
Växjö SVK
SSK
SSK
ÖSVK
Hyllinge MS
SVKG
Karlskoga MF
SVKG

SSK
SSK
SSK
SVKG
Karlskoga MF
MGCC
SSK
SVKG

SVKG

LMS
MX-5 Racingclub
MX-5 Racingclub
SSK
Stockholms Bilklub

Sponsor Märke

Hult Healey Special
Caterham Seven
Porsche
Caterham CSR 200
Ginetta G27
Caterham Superlight
Lotus Super Seven
GRJ 07
Lotus Super 7

Porsche Boxster
Porsche Boxster
Porsche Boxster
Caterham 7
Triumph TR2
MGBGTS
Porsche 924
Caterham 7

Mazda MX-5

Mazda MX-5
Mazda MX-5
Mazda MX-5
Toyota MR 2
Mazda MX-5

Bästa Tid

1:28.371
1:28.704
1:29.145
1:30.267
1:31.684
1:43.236

1:32.797
1:33.184
1:38.596
1:40.202
1:40.850
1:41.276
1:45.678

1:38.389
1:40.264
1:40.537
1:41.339
1:43.792

diff

0.333
0.774
1.896
3.313

14.865

0.387
5.799
7.405
8.053
8.479

12.881

1.875
2.148
2.950
5.403

a hastighet

126,530
126,055
125,432
123,873
121,958
108,311

-
-
-

120,495
119,995
113,408
111,591
110,874
110,407
105,808

-

113,647
111,522
111,219
110,339
107,731

-
-

å Varv

12
10
8

12
7
4
0
0
0

4
10
8

12
9
7
2
0

6
10
6
7
9
0
0

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2008-06-01 10:57:40

Tidtagning: Alex Möller
Tävlingsladare: Klas Johansson
Domare: Björn Broman

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensierad till: MB Racesupport AB

SPVM
Roadsport A,B,C

Kval 1 Officiell

Kvalificering (20:00 Tid) Startade 9:00:21

Mantorp Park 3,106 Km

2008-06-01 09:00



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Nr.
16
17
54
2

23
41
44
49
59
95
92
14
67
43
91
94
96
90
46
3
5
7

49
97

Namn
Lars Macklin
Christer Almqvist
Jesper Markusson
Stefan Hasselgren
Robert Gustafsson
Krister Andersson
Svante Andersson
Anders Eriksson
Max Lindblom
Joachim Osbeck
Niklas Falk
Bengt Metz
Rolf Dawidzon
Fredrik All
Per Hammarsjö
Fredrik Henriksson
Magnus Pettersson
Leif Perbeck
Jan-Åke Sundberg
Kent "Nisse" Hellqvist
Jonny Gren
Tommy Falck
Malin Eriksson
Mats Lundin

Nat/
S
S
S
S
S
S
S
S
S

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

Club
SSK
Växjö SVK
SSK
SSK
ÖSVK
SSK
SSK
SVKG
Karlskoga MF

SVKG
Hyllinge MS
MGCC
SSK
LMS
MX-5 Racingclub
MX-5 Racingclub
SSK
SSK
SVKG
Karlskoga MF
SVKG
SVKG
Stockholms Bilklub

Sponsor Märke
Hult Healey Special
Caterham Seven
Porsche
Caterham CSR 200
Ginetta G27
Porsche Boxster
Porsche Boxster
Caterham 7
Triumph TR2

Mazda MX-5
Caterham Superlight
MGBGTS
Porsche Boxster
Mazda MX-5
Mazda MX-5
Mazda MX-5
Toyota MR 2
Porsche 924
Lotus Super Seven
GRJ 07
Lotus Super 7
Caterham 7
Mazda MX-5

Bästa Tid
1:27.163
1:27.299
1:28.841
1:29.152
1:31.379
1:32.081
1:34.231
1:36.788
1:37.786
1:38.204
1:38.380
1:38.843
1:40.119
1:40.129
1:40.556
1:42.195
1:42.573
1:45.857
1:47.522

diff

0.136
1.678
1.989
4.216
4.918
7.068
9.625

10.623
11.041
11.217
11.680
12.956
12.966
13.393
15.032
15.410
18.694
20.359

a hastighet
128,284
128,084
125,861
125,422
122,365
121,432
118,662
115,527
114,348
113,861
113,657
113,125
111,683
111,672
111,198
109,414
109,011
105,629
103,994

-
-
-
-
-

å Varv
5

13
11
9
6

11
6
4
6
9
5

10
9

10
10
4
4
5
4
0
0
0
0
0

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2008-06-01 11:33:20

Tidtagning: Alex Möller
Tävlingsladare: Klas Johansson
Domare: Björn Broman

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensierad till: MB Racesupport AB

SPVM
Roadsport A,B,C

Kval 2 Officiell

Kvalificering (20:00 Tid) Startade 10:30:00

Mantorp Park 3,106 Km

2008-06-01 10:30



Pos

Roadsport A
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Roadsport B
1
2
3
4
5
6
7
8

Roadsport C
1
2
3
4
5
6
7

Nr.

16
17
54
2

23
14
3
5
7

41
44
49
59
67
43
46
49

95
92
91
94
96
90
97

Namn

Lars Macklin
Christer Almqvist
Jesper Markusson
Stefan Hasselgren
Robert Gustafsson
Bengt Metz
Kent "Nisse" Hellqvist
Jonny Gren
Tommy Falck

Krister Andersson
Svante Andersson
Anders Eriksson
Max Lindblom
Rolf Dawidzon
Fredrik All
Jan-Åke Sundberg
Malin Eriksson

Joachim Osbeck
Niklas Falk
Per Hammarsjö
Fredrik Henriksson
Magnus Pettersson
Leif Perbeck
Mats Lundin

Nat/

S
S
S
S
S
S
S
S
S

S
S
S
S
S
S
S
S

S
S
S
S
S
S

Club

SSK
Växjö SVK
SSK
SSK
ÖSVK
Hyllinge MS
SVKG
Karlskoga MF
SVKG

SSK
SSK
SVKG
Karlskoga MF
MGCC
SSK
SSK
SVKG

SVKG
LMS
MX-5 Racingclub
MX-5 Racingclub
SSK
Stockholms Bilklub

Sponsor Märke

Hult Healey Special
Caterham Seven
Porsche
Caterham CSR 200
Ginetta G27
Caterham Superlight
Lotus Super Seven
GRJ 07
Lotus Super 7

Porsche Boxster
Porsche Boxster
Caterham 7
Triumph TR2
MGBGTS
Porsche Boxster
Porsche 924
Caterham 7

Mazda MX-5
Mazda MX-5
Mazda MX-5
Mazda MX-5
Toyota MR 2
Mazda MX-5

Bästa Tid

1:27.163
1:27.299
1:28.841
1:29.152
1:31.379
1:38.843

1:32.081
1:34.231
1:36.788
1:37.786
1:40.119
1:40.129
1:47.522

1:38.204
1:38.380
1:40.556
1:42.195
1:42.573
1:45.857

diff

0.136
1.678
1.989
4.216

11.680

2.150
4.707
5.705
8.038
8.048

15.441

0.176
2.352
3.991
4.369
7.653

a hastighet

128,284
128,084
125,861
125,422
122,365
113,125

-
-
-

121,432
118,662
115,527
114,348
111,683
111,672
103,994

-

113,861
113,657
111,198
109,414
109,011
105,629

-

å Varv

5
13
11
9
6

10
0
0
0

11
6
4
6
9

10
4
0

9
5

10
4
4
5
0

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2008-06-01 11:35:39

Tidtagning: Alex Möller
Tävlingsladare: Klas Johansson
Domare: Björn Broman

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensierad till: MB Racesupport AB

SPVM
Roadsport A,B,C

Kval 2 Officiell

Kvalificering (20:00 Tid) Startade 10:30:00

Mantorp Park 3,106 Km

2008-06-01 10:30



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Nr.
16
17
54
2

23
41
44
49
59
95
92
43
14
67
91
94
96
46
90
97
7
5
3

Namn
Lars Macklin
Christer Almqvist
Jesper Markusson
Stefan Hasselgren
Robert Gustafsson
Krister Andersson
Svante Andersson
Anders Eriksson
Max Lindblom
Joachim Osbeck
Niklas Falk
Fredrik All
Bengt Metz
Rolf Dawidzon
Per Hammarsjö
Fredrik Henriksson
Magnus Pettersson
Jan-Åke Sundberg
Leif Perbeck
Mats Lundin
Tommy Falck
Jonny Gren
Kent "Nisse" Hellqvist

Märke
Hult Healey Special
Caterham Seven
Porsche
Caterham CSR 200
Ginetta G27
Porsche Boxster
Porsche Boxster
Caterham 7
Triumph TR2

Mazda MX-5
Porsche Boxster
Caterham Superlight
MGBGTS
Mazda MX-5
Mazda MX-5
Mazda MX-5
Porsche 924
Toyota MR 2
Mazda MX-5
Lotus Super 7
GRJ 07
Lotus Super Seven

Totalt Bästa Tid
1:27.163
1:27.299
1:28.841
1:29.152
1:31.379
1:32.081
1:33.184
1:36.788
1:37.786
1:38.204
1:38.380
1:38.596
1:38.843
1:40.119
1:40.537
1:41.339
1:42.573
1:45.678
1:45.857

I Omgång
Kval 2
Kval 2
Kval 2
Kval 2
Kval 2
Kval 2
Kval 1
Kval 2
Kval 2
Kval 2
Kval 2
Kval 1
Kval 2
Kval 2
Kval 1
Kval 1
Kval 2
Kval 1
Kval 2
Kval 1
Kval 1
Kval 1
Kval 1

diff

0.136
1.678
1.989
4.216
4.918
6.021
9.625

10.623
11.041
11.217
11.433
11.680
12.956
13.374
14.176
15.410
18.515
18.694

-3:59:27.612
-3:59:27.612
-3:59:27.612
-3:59:27.612

R1. Bästa Tid
1:28.371
1:28.704
1:29.145
1:30.267
1:31.684
1:32.797
1:33.184
1:40.202
1:40.850
1:40.264
1:38.389
1:38.596
1:43.236
1:41.276
1:40.537
1:41.339
1:43.792
1:45.678

R2. Bästa Tid
1:27.163
1:27.299
1:28.841
1:29.152
1:31.379
1:32.081
1:34.231
1:36.788
1:37.786
1:38.204
1:38.380
1:40.129
1:38.843
1:40.119
1:40.556
1:42.195
1:42.573
1:47.522
1:45.857

Skrivet: 2008-06-01 11:03:00

Tidtagning: Alex Möller
Tävlingsladare: Klas Johansson
Domare: Björn Broman

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensierad till: MB Racesupport AB

SPVM
Roadsport A,B,C

Roadsport kval 1 & 2

Mantorp Park 3,106 Km



Pos

Roadsport A
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Roadsport B
1
2
3
4
5
6
7

Roadsport C
1
2
3
4
5
6
7

Nr.

16
17
54
2

23
14
7
5
3

41
44
49
59
43
67
46

95
92
91
94
96
90
97

Namn

Lars Macklin
Christer Almqvist
Jesper Markusson
Stefan Hasselgren
Robert Gustafsson
Bengt Metz
Tommy Falck
Jonny Gren
Kent "Nisse" Hellqvist

Krister Andersson
Svante Andersson
Anders Eriksson
Max Lindblom
Fredrik All
Rolf Dawidzon
Jan-Åke Sundberg

Joachim Osbeck
Niklas Falk
Per Hammarsjö
Fredrik Henriksson
Magnus Pettersson
Leif Perbeck
Mats Lundin

Märke

Hult Healey Special
Caterham Seven
Porsche
Caterham CSR 200
Ginetta G27
Caterham Superlight
Lotus Super 7
GRJ 07
Lotus Super Seven

Porsche Boxster
Porsche Boxster
Caterham 7
Triumph TR2
Porsche Boxster
MGBGTS
Porsche 924

Mazda MX-5
Mazda MX-5
Mazda MX-5
Mazda MX-5
Toyota MR 2
Mazda MX-5

Totalt Bästa Tid

1:27.163
1:27.299
1:28.841
1:29.152
1:31.379
1:38.843

1:32.081
1:33.184
1:36.788
1:37.786
1:38.596
1:40.119
1:45.678

1:38.204
1:38.380
1:40.537
1:41.339
1:42.573
1:45.857

I Omgång

Kval 2
Kval 2
Kval 2
Kval 2
Kval 2
Kval 2
Kval 1
Kval 1
Kval 1

Kval 2
Kval 1
Kval 2
Kval 2
Kval 1
Kval 2
Kval 1

Kval 2
Kval 2
Kval 1
Kval 1
Kval 2
Kval 2
Kval 1

diff

0.136
1.678
1.989
4.216

11.680
-3:59:27.612
-3:59:27.612
-3:59:27.612

4.918
6.021
9.625

10.623
11.433
12.956
18.515

11.041
11.217
13.374
14.176
15.410
18.694

-3:59:27.612

R1. Bästa Tid

1:28.371
1:28.704
1:29.145
1:30.267
1:31.684
1:43.236

1:32.797
1:33.184
1:40.202
1:40.850
1:38.596
1:41.276
1:45.678

1:40.264
1:38.389
1:40.537
1:41.339
1:43.792

R2. Bästa Tid

1:27.163
1:27.299
1:28.841
1:29.152
1:31.379
1:38.843

1:32.081
1:34.231
1:36.788
1:37.786
1:40.129
1:40.119
1:47.522

1:38.204
1:38.380
1:40.556
1:42.195
1:42.573
1:45.857

Skrivet: 2008-06-01 11:04:35

Tidtagning: Alex Möller
Tävlingsladare: Klas Johansson
Domare: Björn Broman

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensierad till: MB Racesupport AB

SPVM
Roadsport A,B,C

Roadsport kval 1 & 2

Mantorp Park 3,106 Km



POLE POSITION

 1 1
16 Lars Macklin

1:27.163
 1 2

17 Christer Almqvist
1:27.299

 2 3
54 Jesper Markusson

1:28.841
 2 4

2 Stefan Hasselgren
1:29.152

 3 5
23 Robert Gustafsson

1:31.379
 3 6

41 Krister Andersson
1:32.081

 4 7
44 Svante Andersson

1:33.184
 4 8

49 Anders Eriksson
1:36.788

 5 9
59 Max Lindblom

1:37.786
 5 10

95 Joachim Osbeck
1:38.204

 6 11
92 Niklas Falk

1:38.380
 6 12

43 Fredrik All
1:38.596

 7 13
14 Bengt Metz

1:38.843
 7 14

67 Rolf Dawidzon
1:40.119

 8 15
91 Per Hammarsjö

1:40.537
 8 16

94 Fredrik Henriksson
1:41.339

 9 17
96 Magnus Pettersson

1:42.573
 9 18

46 Jan-Åke Sundberg
1:45.678

 10 19
90 Leif Perbeck

1:45.857
 10 20

97 Mats Lundin

 11 21
7 Tommy Falck 11 22

5 Jonny Gren

 12 23
3 Kent "Nisse" Hellqvist

Skrivet: 2008-06-01 11:06:52

Tidtagning: Alex Möller
Tävlingsladare: Klas Johansson
Domare: Björn Broman

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensierad till: MB Racesupport AB

SPVM
Roadsport A,B,C

Race 1

Tävling (10 Varv)

Mantorp Park 3,106 Km

2008-06-01 13:00



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

Ej Klassificerad ()

Nr.
16
54
17
2

23
41
49
59
43
92
91
67
95
94
96
46
90

14
44

Namn
Lars Macklin
Jesper Markusson
Christer Almqvist
Stefan Hasselgren
Robert Gustafsson
Krister Andersson
Anders Eriksson
Max Lindblom
Fredrik All
Niklas Falk
Per Hammarsjö
Rolf Dawidzon
Joachim Osbeck
Fredrik Henriksson
Magnus Pettersson
Jan-Åke Sundberg
Leif Perbeck

Bengt Metz
Svante Andersson

Nat/S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

S
S
S
S

S
S

Sponsor Märke
Hult Healey Special
Porsche
Caterham Seven
Caterham CSR 200
Ginetta G27
Porsche Boxster
Caterham 7
Triumph TR2
Porsche Boxster
Mazda MX-5
Mazda MX-5
MGBGTS

Mazda MX-5
Mazda MX-5
Porsche 924
Toyota MR 2

Caterham Superlight
Porsche Boxster

Varv
10
10
10
10
10
10
10

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

6
5

diff

0.929
1.540

20.006
28.048
32.390

1:19.062
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv

DNF
DNF

Total Tid
15:08.893
15:09.822
15:10.433
15:28.899
15:36.941
15:41.283
16:27.955
15:14.875
15:18.568
15:19.132
15:22.602
15:29.371
15:30.658
15:32.751
15:56.692
16:24.346
17:00.151

11:06.968
7:57.364

Bästa Tid
1:27.455
1:28.608
1:27.534
1:30.655
1:31.766
1:32.231
1:36.226
1:37.835
1:39.494
1:39.569
1:40.145
1:40.211
1:39.500
1:41.266
1:43.660
1:45.374
1:45.262

1:39.497
1:33.676

På Varv
4
4
4
3
2
4
2
9
5
9
3
4
4
5
9
3
2

4
4

Sorterad på varv

Segermarginal

0.929

Øfart km/h

123,024

Bästa Varvtid

1:27.455

Bästa hastighet

127,855

Bästa varv av

16 - Lars Macklin

Skrivet: 2008-06-01 14:06:26

Tidtagning: Alex Möller

Tävlingsladare: Klas Johansson

Domare: Björn Broman

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensierad till: MB Racesupport AB

SPVM
Roadsport A,B,C

Race 1 Officiell

Tävling (10 Varv) Startade 13:07:39

Mantorp Park 3,106 Km

2008-06-01 13:00



Pos

Roadsport A
1
2
3
4
5

Ej Klassificerad ()

Roadsport B
1
2
3
4
5
6

Ej Klassificerad ()

Roadsport C
1
2
3
4
5
6

Nr.

16
54
17
2

23

14

41
49
59
43
67
46

44

92
91
95
94
96
90

Namn

Lars Macklin
Jesper Markusson
Christer Almqvist
Stefan Hasselgren
Robert Gustafsson

Bengt Metz

Krister Andersson
Anders Eriksson
Max Lindblom
Fredrik All
Rolf Dawidzon
Jan-Åke Sundberg

Svante Andersson

Niklas Falk
Per Hammarsjö
Joachim Osbeck
Fredrik Henriksson
Magnus Pettersson
Leif Perbeck

Nat/S

S
S
S
S
S

S

S
S
S
S
S
S

S

S
S

S
S
S

Sponsor Märke

Hult Healey Special
Porsche
Caterham Seven
Caterham CSR 200
Ginetta G27

Caterham Superlight

Porsche Boxster
Caterham 7
Triumph TR2
Porsche Boxster
MGBGTS
Porsche 924

Porsche Boxster

Mazda MX-5
Mazda MX-5

Mazda MX-5
Mazda MX-5
Toyota MR 2

Varv

10
10
10
10
10

6

10
10

9
9
9
9

5

9
9
9
9
9
9

diff

0.929
1.540

20.006
28.048

DNF

46.672
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv

DNF

3.470
11.526
13.619
37.560

1:41.019

Total Tid

15:08.893
15:09.822
15:10.433
15:28.899
15:36.941

11:06.968

15:41.283
16:27.955
15:14.875
15:18.568
15:29.371
16:24.346

7:57.364

15:19.132
15:22.602
15:30.658
15:32.751
15:56.692
17:00.151

Bästa Tid

1:27.455
1:28.608
1:27.534
1:30.655
1:31.766

1:39.497

1:32.231
1:36.226
1:37.835
1:39.494
1:40.211
1:45.374

1:33.676

1:39.569
1:40.145
1:39.500
1:41.266
1:43.660
1:45.262

På Varv

4
4
4
3
2

4

4
2
9
5
4
3

4

9
3
4
5
9
2

Sorterad på varv

Segermarginal

0.929

Øfart km/h

123,024

Bästa Varvtid

1:27.455

Bästa hastighet

127,855

Bästa varv av

16 - Lars Macklin

Skrivet: 2008-06-01 14:07:46

Tidtagning: Alex Möller

Tävlingsladare: Klas Johansson

Domare: Björn Broman

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensierad till: MB Racesupport AB

SPVM
Roadsport A,B,C

Race 1 Officiell

Tävling (10 Varv) Startade 13:07:39

Mantorp Park 3,106 Km

2008-06-01 13:00



POLE POSITION

 1 1
16 Lars Macklin

1:27.163
 1 2

17 Christer Almqvist
1:27.299

 2 3
54 Jesper Markusson

1:28.841
 2 4

2 Stefan Hasselgren
1:29.152

 3 5
23 Robert Gustafsson

1:31.379
 3 6

41 Krister Andersson
1:32.081

 4 7
44 Svante Andersson

1:33.184
 4 8

49 Malin Eriksson
1:36.788

 5 9
59 Max Lindblom

1:37.786
 5 10

95 Joachim Osbeck
1:38.204

 6 11
92 Niklas Falk

1:38.380
 6 12

43 Fredrik All
1:38.596

 7 13
14 Bengt Metz

1:38.843
 7 14

67 Rolf Dawidzon
1:40.119

 8 15
91 Per Hammarsjö

1:40.537
 8 16

94 Fredrik Henriksson
1:41.339

 9 17
96 Magnus Pettersson

1:42.573
 9 18

46 Jan-Åke Sundberg
1:45.678

 10 19
90 Leif Perbeck

1:45.857

Skrivet: 2008-06-01 13:53:31

Tidtagning: Alex Möller
Tävlingsladare: Klas Johansson
Domare: Björn Broman

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensierad till: MB Racesupport AB

SPVM
Roadsport A,B,C

Race 2

Kvalificering (10 Varv) Startade 13:07:39

Mantorp Park 3,106 Km

2008-06-01 13:00



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Ej Klassificerad ()

Nr.
17
16
2

23
41
44
59
43
92
95
49
67
91
94

54
96
14
90
46

Namn
Christer Almqvist
Lars Macklin
Stefan Hasselgren
Robert Gustafsson
Krister Andersson
Svante Andersson
Max Lindblom
Fredrik All
Niklas Falk
Joachim Osbeck
Malin Eriksson
Rolf Dawidzon
Per Hammarsjö
Fredrik Henriksson

Jesper Markusson
Magnus Pettersson
Bengt Metz
Leif Perbeck
Jan-Åke Sundberg

Nat/S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

S
S
S
S

S
S
S
S
S

Sponsor Märke
Caterham Seven
Hult Healey Special
Caterham CSR 200
Ginetta G27
Porsche Boxster
Porsche Boxster
Triumph TR2
Porsche Boxster
Mazda MX-5

Caterham 7
MGBGTS
Mazda MX-5
Mazda MX-5

Porsche
Mazda MX-5
Caterham Superlight
Toyota MR 2
Porsche 924

Varv
10
10
10
10
10
10

9
9
9
9
9
9
9
9

5
1

diff

6.957
29.526
48.088

1:03.858
1:26.242

1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv

DNF
DNF
DNS
DNS
DNS

Total Tid
16:25.636
16:32.593
16:55.162
17:13.724
17:29.494
17:51.878
16:29.775
16:43.383
16:45.420
16:51.313
16:53.656
16:58.149
17:00.636
17:12.524

9:43.537
3:37.708

Bästa Tid
1:27.658
1:27.537
1:30.906
1:32.645
1:32.597
1:34.204
1:37.362
1:37.638
1:38.688
1:39.117
1:39.172
1:39.881
1:40.204
1:41.133

1:29.885
1:43.778

På Varv
2
2

10
2
7
6
7
8
8
2
9
8
9
8

2
1
0
0
0

Sorterad på varv

Segermarginal

6.957

Øfart km/h

113,446

Bästa Varvtid

1:27.537

Bästa hastighet

127,736

Bästa varv av

16 - Lars Macklin

Skrivet: 2008-06-01 15:25:55

Tidtagning: Alex Möller

Tävlingsladare: Klas Johansson

Domare: Björn Broman

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensierad till: MB Racesupport AB

SPVM
Roadsport A,B,C

Race 2 Officiell

Tävling (10 Varv) Startade 14:33:31

Mantorp Park 3,106 Km

2008-06-01 14:30



Pos

Roadsport A
1
2
3
4

Ej Klassificerad ()

Roadsport B
1
2
3
4
5
6

Ej Klassificerad ()

Roadsport C
1
2
3
4

Ej Klassificerad ()

Nr.

17
16
2

23

54
14

41
44
59
43
49
67

46

92
95
91
94

96
90

Namn

Christer Almqvist
Lars Macklin
Stefan Hasselgren
Robert Gustafsson

Jesper Markusson
Bengt Metz

Krister Andersson
Svante Andersson
Max Lindblom
Fredrik All
Malin Eriksson
Rolf Dawidzon

Jan-Åke Sundberg

Niklas Falk
Joachim Osbeck
Per Hammarsjö
Fredrik Henriksson

Magnus Pettersson
Leif Perbeck

Nat/S

S
S
S
S

S
S

S
S
S
S
S
S

S

S

S
S

S
S

Sponsor Märke

Caterham Seven
Hult Healey Special
Caterham CSR 200
Ginetta G27

Porsche
Caterham Superlight

Porsche Boxster
Porsche Boxster
Triumph TR2
Porsche Boxster
Caterham 7
MGBGTS

Porsche 924

Mazda MX-5

Mazda MX-5
Mazda MX-5

Mazda MX-5
Toyota MR 2

Varv

10
10
10
10

5

10
10

9
9
9
9

9
9
9
9

1

diff

6.957
29.526
48.088

DNF
DNS

22.384
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv

DNS

5.893
15.216
27.104

DNF
DNS

Total Tid

16:25.636
16:32.593
16:55.162
17:13.724

9:43.537

17:29.494
17:51.878
16:29.775
16:43.383
16:53.656
16:58.149

16:45.420
16:51.313
17:00.636
17:12.524

3:37.708

Bästa Tid

1:27.658
1:27.537
1:30.906
1:32.645

1:29.885

1:32.597
1:34.204
1:37.362
1:37.638
1:39.172
1:39.881

1:38.688
1:39.117
1:40.204
1:41.133

1:43.778

På Varv

2
2

10
2

2
0

7
6
7
8
9
8

0

8
2
9
8

1
0

Sorterad på varv

Segermarginal

6.957

Øfart km/h

113,446

Bästa Varvtid

1:27.537

Bästa hastighet

127,736

Bästa varv av

16 - Lars Macklin

Skrivet: 2008-06-01 15:26:32

Tidtagning: Alex Möller

Tävlingsladare: Klas Johansson

Domare: Björn Broman

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensierad till: MB Racesupport AB

SPVM
Roadsport A,B,C

Race 2 Officiell

Tävling (10 Varv) Startade 14:33:31

Mantorp Park 3,106 Km

2008-06-01 14:30



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Nr.
3
5

504
79
1

33
54
7
6

46
4

11
16
16
23

Namn
Jaan Tolli
Ola Johansson
Arne Parnheden
Mats Hildingsson
Sören Trygg
Kenneth Nilsson
Jesper Markusson
Stefan Inerud
Kenneth Winkler
Jan-Åke Sundberg
Arto Rajakangas
Villy Zielinski
Emil Löveryd
Per Löveryd
Glenn Andersson

Nat/
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

Club
Hyllinge MS
ÖSK
MGCC
Hyllinge MS
SSK
SMK Eda
SSK
Västerås MS
Linköpings MS
SSK
SSK
SVK Göteborg
SVKG
SVKG
SSK

Sponsor

Panhard Racing
Panhard Racing

Märke
Porsche Boxster
MGB-GT
Porsche
Porsche
Lola GTD T70
Scatto T7
Porsche
Corvette
Ford GTD40
Porsche 924
Saker GT
Lotus Europa
Alfa Romeo GTV
Alfa Romeo GTV
Jaguar-E

Bästa Tid
1:24.874
1:26.738
1:27.426
1:28.326
1:28.600
1:29.339
1:29.450
1:29.713
1:33.640
1:44.915

diff

1.864
2.552
3.452
3.726
4.465
4.576
4.839
8.766

20.041

a hastighet
131,744
128,912
127,898
126,595
126,203
125,159
125,004
124,637
119,411
106,578

-
-
-
-
-

å Varv
7
6
4
8
8
2
7
3
6
2
0
0
0
0
0

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2008-06-01 11:09:45

Tidtagning: Alex Möller
Tävlingsladare: Klas Johansson
Domare: Björn Broman

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensierad till: MB Racesupport AB

SPVM
Modsport I, II, III

Kval 1 Officiell

Kvalificering (20:00 Tid) Startade 9:30:22

Mantorp Park 3,106 Km

2008-06-01 09:30



Pos

Modsport I
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Modsport II
1
2

Modsport III
1
2

Nr.

3
5
1

33
7
6
4

11
16
16
23

504
54

79
46

Namn

Jaan Tolli
Ola Johansson
Sören Trygg
Kenneth Nilsson
Stefan Inerud
Kenneth Winkler
Arto Rajakangas
Villy Zielinski
Emil Löveryd
Per Löveryd
Glenn Andersson

Arne Parnheden
Jesper Markusson

Mats Hildingsson
Jan-Åke Sundberg

Nat/

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

S
S

S
S

Club

Hyllinge MS
ÖSK
SSK
SMK Eda
Västerås MS
Linköpings MS
SSK
SVK Göteborg
SVKG
SVKG
SSK

MGCC
SSK

Hyllinge MS
SSK

Sponsor

Panhard Racing
Panhard Racing

Märke

Porsche Boxster
MGB-GT
Lola GTD T70
Scatto T7
Corvette
Ford GTD40
Saker GT
Lotus Europa
Alfa Romeo GTV
Alfa Romeo GTV
Jaguar-E

Porsche
Porsche

Porsche
Porsche 924

Bästa Tid

1:24.874
1:26.738
1:28.600
1:29.339
1:29.713
1:33.640

1:27.426
1:29.450

1:28.326
1:44.915

diff

1.864
3.726
4.465
4.839
8.766

2.024

16.589

a hastighet

131,744
128,912
126,203
125,159
124,637
119,411

-
-
-
-
-

127,898
125,004

126,595
106,578

å Varv

7
6
8
2
3
6
0
0
0
0
0

4
7

8
2

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2008-06-01 10:57:04

Tidtagning: Alex Möller
Tävlingsladare: Klas Johansson
Domare: Björn Broman

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensierad till: MB Racesupport AB

SPVM
Modsport I, II, III

Kval 1 Officiell

Kvalificering (20:00 Tid) Startade 9:30:22

Mantorp Park 3,106 Km

2008-06-01 09:30



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Nr.
3

504
1

79
54
6

46
4
5

11
16
16
23
33

Namn
Jaan Tolli
Arne Parnheden
Sören Trygg
Mats Hildingsson
Jesper Markusson
Kenneth Winkler
Jan-Åke Sundberg
Arto Rajakangas
Ola Johansson
Villy Zielinski
Emil Löveryd
Per Löveryd
Glenn Andersson
Kenneth Nilsson

Nat/
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

Club
Hyllinge MS
MGCC
SSK
Hyllinge MS
SSK
Linköpings MS
SSK
SSK
ÖSK
SVK Göteborg
SVKG
SVKG
SSK
SMK Eda

Sponsor

Panhard Racing
Panhard Racing

Märke
Porsche Boxster
Porsche
Lola GTD T70
Porsche
Porsche
Ford GTD40
Porsche 924
Saker GT
MGB-GT
Lotus Europa
Alfa Romeo GTV
Alfa Romeo GTV
Jaguar-E
Scatto T7

Bästa Tid
1:23.659
1:25.695
1:27.125
1:28.432
1:29.399
1:31.936
1:45.464

diff

2.036
3.466
4.773
5.740
8.277

21.805

a hastighet
133,657
130,481
128,340
126,443
125,075
121,624
106,023

-
-
-
-
-
-
-

å Varv
9
4
5
4
7
3
3
0
0
0
0
0
0
0

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2008-06-01 12:02:41

Tidtagning: Alex Möller
Tävlingsladare: Klas Johansson
Domare: Björn Broman

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensierad till: MB Racesupport AB

SPVM
Modsport I, II, III

Kval 2 Officiell

Kvalificering (20:00 Tid) Startade 11:00:00

Mantorp Park 3,106 Km

2008-06-01 11:00



Pos

Modsport I
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Modsport II
1
2

Modsport III
1
2

Nr.

3
1
6
4
5

11
16
16
23
33

504
54

79
46

Namn

Jaan Tolli
Sören Trygg
Kenneth Winkler
Arto Rajakangas
Ola Johansson
Villy Zielinski
Emil Löveryd
Per Löveryd
Glenn Andersson
Kenneth Nilsson

Arne Parnheden
Jesper Markusson

Mats Hildingsson
Jan-Åke Sundberg

Nat/

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

S
S

S
S

Club

Hyllinge MS
SSK
Linköpings MS
SSK
ÖSK
SVK Göteborg
SVKG
SVKG
SSK
SMK Eda

MGCC
SSK

Hyllinge MS
SSK

Sponsor

Panhard Racing
Panhard Racing

Märke

Porsche Boxster
Lola GTD T70
Ford GTD40
Saker GT
MGB-GT
Lotus Europa
Alfa Romeo GTV
Alfa Romeo GTV
Jaguar-E
Scatto T7

Porsche
Porsche

Porsche
Porsche 924

Bästa Tid

1:23.659
1:27.125
1:31.936

1:25.695
1:29.399

1:28.432
1:45.464

diff

3.466
8.277

3.704

17.032

a hastighet

133,657
128,340
121,624

-
-
-
-
-
-
-

130,481
125,075

126,443
106,023

å Varv

9
5
3
0
0
0
0
0
0
0

4
7

4
3

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2008-06-01 12:02:24

Tidtagning: Alex Möller
Tävlingsladare: Klas Johansson
Domare: Björn Broman

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensierad till: MB Racesupport AB

SPVM
Modsport I, II, III

Kval 2 Officiell

Kvalificering (20:00 Tid) Startade 11:00:00

Mantorp Park 3,106 Km

2008-06-01 11:00



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Nr.
3

504
5
1

79
33
54
7
6

46
23
16
11
4

Namn
Jaan Tolli
Arne Parnheden
Ola Johansson
Sören Trygg
Mats Hildingsson
Kenneth Nilsson
Jesper Markusson
Stefan Inerud
Kenneth Winkler
Jan-Åke Sundberg
Glenn Andersson
Emil Löveryd
Villy Zielinski
Arto Rajakangas

Märke
Porsche Boxster
Porsche
MGB-GT
Lola GTD T70
Porsche
Scatto T7
Porsche
Corvette
Ford GTD40
Porsche 924
Jaguar-E
Alfa Romeo GTV
Lotus Europa
Saker GT

Totalt Bästa Tid
1:23.659
1:25.695
1:26.738
1:27.125
1:28.326
1:29.339
1:29.399
1:29.713
1:31.936
1:44.915

I Omgång
Kval 2
Kval 2
Kval 1
Kval 2
Kval 1
Kval 1
Kval 2
Kval 1
Kval 2
Kval 1
Kval 1
Kval 1
Kval 1
Kval 1

diff

2.036
3.079
3.466
4.667
5.680
5.740
6.054
8.277

21.256
-
-
-
-

R1. Bästa Tid
1:24.874
1:27.426
1:26.738
1:28.600
1:28.326
1:29.339
1:29.450
1:29.713
1:33.640
1:44.915

R2. Bästa Tid
1:23.659
1:25.695

1:27.125
1:28.432

1:29.399

1:31.936
1:45.464

Skrivet: 2008-06-01 11:37:56

Tidtagning: Alex Möller
Tävlingsladare: Klas Johansson
Domare: Björn Broman

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensierad till: MB Racesupport AB

SPVM
Modsport I, II, III

Modsport Kval 1 & 2

Mantorp Park 3,106 Km



Pos

Modsport I
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Modsport II
1
2

Modsport III
1
2

Nr.

3
5
1

33
7
6

23
16
11
4

504
54

79
46

Namn

Jaan Tolli
Ola Johansson
Sören Trygg
Kenneth Nilsson
Stefan Inerud
Kenneth Winkler
Glenn Andersson
Emil Löveryd
Villy Zielinski
Arto Rajakangas

Arne Parnheden
Jesper Markusson

Mats Hildingsson
Jan-Åke Sundberg

Märke

Porsche Boxster
MGB-GT
Lola GTD T70
Scatto T7
Corvette
Ford GTD40
Jaguar-E
Alfa Romeo GTV
Lotus Europa
Saker GT

Porsche
Porsche

Porsche
Porsche 924

Totalt Bästa Tid

1:23.659
1:26.738
1:27.125
1:29.339
1:29.713
1:31.936

1:25.695
1:29.399

1:28.326
1:44.915

I Omgång

Kval 2
Kval 1
Kval 2
Kval 1
Kval 1
Kval 2
Kval 1
Kval 1
Kval 1
Kval 1

Kval 2
Kval 2

Kval 1
Kval 1

diff

3.079
3.466
5.680
6.054
8.277

-
-
-
-

2.036
5.740

4.667
21.256

R1. Bästa Tid

1:24.874
1:26.738
1:28.600
1:29.339
1:29.713
1:33.640

1:27.426
1:29.450

1:28.326
1:44.915

R2. Bästa Tid

1:23.659

1:27.125

1:31.936

1:25.695
1:29.399

1:28.432
1:45.464

Skrivet: 2008-06-01 11:41:00

Tidtagning: Alex Möller
Tävlingsladare: Klas Johansson
Domare: Björn Broman

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensierad till: MB Racesupport AB

SPVM
Modsport I, II, III

Modsport Kval 1 & 2

Mantorp Park 3,106 Km



POLE POSITION

 1 1
3 Jaan Tolli

1:23.659
 1 2

504 Arne Parnheden
1:25.695

 2 3
5 Ola Johansson

1:26.738
 2 4

1 Sören Trygg
1:27.125

 3 5
79 Mats Hildingsson

1:28.326
 3 6

33 Kenneth Nilsson
1:29.339

 4 7
54 Jesper Markusson

1:29.399
 4 8

7 Stefan Inerud
1:29.713

 5 9
6 Kenneth Winkler

1:31.936
 5 10

46 Jan-Åke Sundberg
1:44.915

 6 11
23 Glenn Andersson 6 12

16 Emil Löveryd

 7 13
11 Villy Zielinski 7 14

4 Arto Rajakangas

Skrivet: 2008-06-01 11:42:48

Tidtagning: Alex Möller
Tävlingsladare: Klas Johansson
Domare: Björn Broman

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensierad till: MB Racesupport AB

SPVM
Modsport I, II, III

Race 1

Tävling (10 Varv)

Mantorp Park 3,106 Km

2008-06-01 13:30



Pos
1
2
3
4
5

Ej Klassificerad ()

Nr.
3

504
33
79
6

46
54
1
5
7

Namn
Jaan Tolli
Arne Parnheden
Kenneth Nilsson
Mats Hildingsson
Kenneth Winkler

Jan-Åke Sundberg
Jesper Markusson
Sören Trygg
Ola Johansson
Stefan Inerud

Nat/S
S
S
S
S
S

S
S
S
S
S

Sponsor Märke
Porsche Boxster
Porsche
Scatto T7
Porsche
Ford GTD40

Porsche 924
Porsche
Lola GTD T70
MGB-GT
Corvette

Varv
10
10
10
10
10

7
6
5

diff

4.388
6.498

1:23.672
1:28.839

DNF
DNF
DNF
DNS
DNS

Total Tid
16:03.746
16:08.134
16:10.244
17:27.418
17:32.585

15:29.628
12:01.643

8:58.308

Bästa Tid
1:23.371
1:26.413
1:25.445
1:28.526
1:33.525

1:47.574
1:28.655
1:28.043

På Varv
3
9
8
4
2

1
1
1
0
0

Sorterad på varv

Segermarginal

4.388

Øfart km/h

116,022

Bästa Varvtid

1:23.371

Bästa hastighet

134,119

Bästa varv av

3 - Jaan Tolli

Skrivet: 2008-06-01 14:33:09

Tidtagning: Alex Möller

Tävlingsladare: Klas Johansson

Domare: Björn Broman

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensierad till: MB Racesupport AB

SPVM
Modsport I, II, III

Race 1 Officiell

Tävling (10 Varv) Startade 13:33:42

Mantorp Park 3,106 Km

2008-06-01 13:30



Pos

Modsport I
1
2
3

Ej Klassificerad ()

Modsport II
1

Ej Klassificerad ()

Modsport III
1

Ej Klassificerad ()

Nr.

3
33
6

1
5
7

504

54

79

46

Namn

Jaan Tolli
Kenneth Nilsson
Kenneth Winkler

Sören Trygg
Ola Johansson
Stefan Inerud

Arne Parnheden

Jesper Markusson

Mats Hildingsson

Jan-Åke Sundberg

Nat/S

S
S
S

S
S
S

S

S

S

S

Sponsor Märke

Porsche Boxster
Scatto T7
Ford GTD40

Lola GTD T70
MGB-GT
Corvette

Porsche

Porsche

Porsche

Porsche 924

Varv

10
10
10

5

10

6

10

7

diff

6.498
1:28.839

DNF
DNS
DNS

DNF

DNF

Total Tid

16:03.746
16:10.244
17:32.585

8:58.308

16:08.134

12:01.643

17:27.418

15:29.628

Bästa Tid

1:23.371
1:25.445
1:33.525

1:28.043

1:26.413

1:28.655

1:28.526

1:47.574

På Varv

3
8
2

1
0
0

9

1

4

1

Sorterad på varv

Segermarginal

4.388

Øfart km/h

116,022

Bästa Varvtid

1:23.371

Bästa hastighet

134,119

Bästa varv av

3 - Jaan Tolli

Skrivet: 2008-06-01 14:33:24

Tidtagning: Alex Möller

Tävlingsladare: Klas Johansson

Domare: Björn Broman

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensierad till: MB Racesupport AB

SPVM
Modsport I, II, III

Race 1 Officiell

Tävling (10 Varv) Startade 13:33:42

Mantorp Park 3,106 Km

2008-06-01 13:30



POLE POSITION

 1 1
3 Jaan Tolli

1:23.371
 1 2

33 Kenneth Nilsson
1:25.445

 2 3
504 Arne Parnheden

1:26.413
 2 4

1 Sören Trygg
1:28.043

 3 5
79 Mats Hildingsson

1:28.526
 3 6

54 Jesper Markusson
1:28.655

 4 7
6 Kenneth Winkler

1:33.525
 4 8

46 Jan-Åke Sundberg
1:47.574

 5 9
5 Ola Johansson 5 10

7 Stefan Inerud

Skrivet: 2008-06-01 14:36:59

Tidtagning: Alex Möller
Tävlingsladare: Klas Johansson
Domare: Björn Broman

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensierad till: MB Racesupport AB

SPVM
Modsport I, II, III

Race 2 Reviderad

Tävling (10 Varv)

Mantorp Park 3,106 Km

2008-06-01 15:00



Pos
1
2
3

Ej Klassificerad ()

Nr.
3

504
79

6
33
1

54
46

Namn
Jaan Tolli
Arne Parnheden
Mats Hildingsson

Kenneth Winkler
Kenneth Nilsson
Sören Trygg
Jesper Markusson
Jan-Åke Sundberg

Nat/S
S
S
S

S
S
S
S
S

Sponsor Märke
Porsche Boxster
Porsche
Porsche

Ford GTD40
Scatto T7
Lola GTD T70
Porsche
Porsche 924

Varv
10
10
10

2
1

diff

1.089
1:21.603

DNF
DNF
DNS
DNS
DNS

Total Tid
14:48.362
14:49.451
16:09.965

3:12.845
2:27.244

Bästa Tid
1:25.533
1:27.105
1:32.391

1:35.655

På Varv
3
5
9

2
1
0
0
0

Sorterad på varv

Segermarginal

1.089

Øfart km/h

125,868

Bästa Varvtid

1:25.533

Bästa hastighet

130,728

Bästa varv av

3 - Jaan Tolli

Skrivet: 2008-06-01 15:49:56

Tidtagning: Alex Möller

Tävlingsladare: Klas Johansson

Domare: Björn Broman

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensierad till: MB Racesupport AB

SPVM
Modsport I, II, III

Race 2 Officiell

Tävling (10 Varv) Startade 15:03:17

Mantorp Park 3,106 Km

2008-06-01 15:00



Pos

Modsport I
1

Ej Klassificerad ()

Modsport II
1

Ej Klassificerad ()

Modsport III
1

Ej Klassificerad ()

Nr.

3

6
33
1

504

54

79

46

Namn

Jaan Tolli

Kenneth Winkler
Kenneth Nilsson
Sören Trygg

Arne Parnheden

Jesper Markusson

Mats Hildingsson

Jan-Åke Sundberg

Nat/S

S

S
S
S

S

S

S

S

Sponsor Märke

Porsche Boxster

Ford GTD40
Scatto T7
Lola GTD T70

Porsche

Porsche

Porsche

Porsche 924

Varv

10

2
1

10

10

diff

DNF
DNF
DNS

DNS

DNS

Total Tid

14:48.362

3:12.845
2:27.244

14:49.451

16:09.965

Bästa Tid

1:25.533

1:35.655

1:27.105

1:32.391

På Varv

3

2
1
0

5

0

9

0

Sorterad på varv

Segermarginal

1.089

Øfart km/h

125,868

Bästa Varvtid

1:25.533

Bästa hastighet

130,728

Bästa varv av

3 - Jaan Tolli

Skrivet: 2008-06-01 15:51:37

Tidtagning: Alex Möller

Tävlingsladare: Klas Johansson

Domare: Björn Broman

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensierad till: MB Racesupport AB

SPVM
Modsport I, II, III

Race 2 Officiell

Tävling (10 Varv) Startade 15:03:17

Mantorp Park 3,106 Km

2008-06-01 15:00



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nr.
70
61
51
66
62
58
55
60
55

Namn
Flemming Bendixen
Marie Carlsson
Søren P. Christensen
Stewart Stjernholm
Pete Roberts
Jens Storm-Nielsen
Erik Lundkvist
Mikael Aagaard
Mats Lundkvist

Nat/
DK
S
DK
S
N
DK
S
DK
S

Club
HMS
Hyllinge MS
MGCC DK

NSK
HMS DK
KAK
HMS DK
SSK

Sponsor Märke
Mallock MK31
Mallock U2 Mk29
Mallock U2 Mk 31

Mallock Mk24
Mallock Mk 31
Bodin K9b
Mallock Mk20B
Bodin K9b

Bästa Tid
1:24.281
1:24.290
1:26.368
1:26.750
1:29.923
1:30.622
1:30.749
1:37.277

diff

0.009
2.087
2.469
5.642
6.341
6.468

12.996

a hastighet
132,670
132,656
129,465
128,895
124,346
123,387
123,215
114,946

-

å Varv
5

12
11
4

10
9
2
2
0

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2008-06-01 11:18:45

Tidtagning: Alex Möller
Tävlingsladare: Klas Johansson
Domare: Björn Broman

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensierad till: MB Racesupport AB

SPVM
Clubman

Kval 1 Officiell

Kvalificering (20:00 Tid) Startade 10:00:10

Mantorp Park 3,106 Km

2008-06-01 10:00



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nr.
70
61
66
51
58
62
55
55
60

Namn
Flemming Bendixen
Marie Carlsson
Stewart Stjernholm
Søren P. Christensen
Jens Storm-Nielsen
Pete Roberts
Erik Lundkvist
Mats Lundkvist
Mikael Aagaard

Nat/
DK
S
S
DK
DK
N
S
S
DK

Club
HMS
Hyllinge MS

MGCC DK
HMS DK
NSK
KAK
SSK
HMS DK

Sponsor Märke
Mallock MK31
Mallock U2 Mk29

Mallock U2 Mk 31
Mallock Mk 31
Mallock Mk24
Bodin K9b
Bodin K9b
Mallock Mk20B

Bästa Tid
1:22.555
1:22.899
1:23.013
1:24.397
1:28.033
1:29.133

diff

0.344
0.458
1.842
5.478
6.578

a hastighet
135,444
134,882
134,697
132,488
127,016
125,448

-
-
-

å Varv
9
9
9
4
5
7
0
0
0

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2008-06-01 12:29:15

Tidtagning: Alex Möller
Tävlingsladare: Klas Johansson
Domare: Björn Broman

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensierad till: MB Racesupport AB

SPVM
Clubman

Kval 2 Officiell

Kvalificering (20:00 Tid) Startade 11:30:04

Mantorp Park 3,106 Km

2008-06-01 11:30



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

Nr.
70
61
66
51
58
62
55
60

Namn
Flemming Bendixen
Marie Carlsson
Stewart Stjernholm
Søren P. Christensen
Jens Storm-Nielsen
Pete Roberts
Erik Lundkvist
Mikael Aagaard

Märke
Mallock MK31
Mallock U2 Mk29

Mallock U2 Mk 31
Mallock Mk 31
Mallock Mk24
Bodin K9b
Mallock Mk20B

Totalt Bästa Tid
1:22.555
1:22.899
1:23.013
1:24.397
1:28.033
1:29.133
1:30.749
1:37.277

I Omgång
Kval 2
Kval 2
Kval 2
Kval 2
Kval 2
Kval 2
Kval 1
Kval 1

diff

0.344
0.458
1.842
5.478
6.578
8.194

14.722

R1. Bästa Tid
1:24.281
1:24.290
1:26.750
1:26.368
1:30.622
1:29.923
1:30.749
1:37.277

R2. Bästa Tid
1:22.555
1:22.899
1:23.013
1:24.397
1:28.033
1:29.133

Skrivet: 2008-06-01 12:32:29

Tidtagning: Alex Möller
Tävlingsladare: Klas Johansson
Domare: Björn Broman

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensierad till: MB Racesupport AB

SPVM
Clubman

Clubman Kval 1 & 2

Mantorp Park 3,106 Km



POLE POSITION

 1 1
70 Flemming Bendixen

1:22.555
 1 2

61 Marie Carlsson
1:22.899

 2 3
66 Stewart Stjernholm

1:23.013
 2 4

51 Søren P. Christensen
1:24.397

 3 5
58 Jens Storm-Nielsen

1:28.033
 3 6

62 Pete Roberts
1:29.133

 4 7
55 Erik Lundkvist

1:30.749
 4 8

60 Mikael Aagaard
1:37.277

Skrivet: 2008-06-01 12:33:40

Tidtagning: Alex Möller
Tävlingsladare: Klas Johansson
Domare: Björn Broman

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensierad till: MB Racesupport AB

SPVM
Clubman

Race 1

Tävling (10 Varv)

Mantorp Park 3,106 Km

2008-06-01 14:00



Pos
1
2
3
4
5
6

Ej Klassificerad ()

Nr.
61
51
66
58
70
62

60
55

Namn
Marie Carlsson
Søren P. Christensen
Stewart Stjernholm
Jens Storm-Nielsen
Flemming Bendixen
Pete Roberts

Mikael Aagaard
Erik Lundkvist

Nat/S
S
DK
S
DK
DK
N

DK
S

Sponsor Märke
Mallock U2 Mk29
Mallock U2 Mk 31

Mallock Mk 31
Mallock MK31
Mallock Mk24

Mallock Mk20B
Bodin K9b

Varv
10
10
10
10
10

9

3

diff

2.684
4.964

29.896
1:05.699

1 Varv

DNF
DNF

Total Tid
15:45.245
15:47.929
15:50.209
16:15.141
16:50.944
16:11.962

6:11.464

Bästa Tid
1:23.262
1:25.023
1:23.937
1:27.084
1:23.178
1:29.883

1:29.584

På Varv
4
8
2
8
1
2

1
0

Sorterad på varv

Segermarginal

2.684

Øfart km/h

118,293

Bästa Varvtid

1:23.178

Bästa hastighet

134,430

Bästa varv av

70 - Flemming Bendixen

Skrivet: 2008-06-01 14:45:40

Tidtagning: Alex Möller

Tävlingsladare: Klas Johansson

Domare: Björn Broman

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensierad till: MB Racesupport AB

SPVM
Clubman

Race 1  Officiell

Tävling (10 Varv) Startade 13:56:20

Mantorp Park 3,106 Km

2008-06-01 14:00



POLE POSITION

 1 1
70 Flemming Bendixen

1:23.178
 1 2

61 Marie Carlsson
1:23.262

 2 3
66 Stewart Stjernholm

1:23.937
 2 4

51 Søren P. Christensen
1:25.023

 3 5
58 Jens Storm-Nielsen

1:27.084
 3 6

60 Mikael Aagaard
1:29.584

 4 7
62 Pete Roberts

1:29.883
 4 8

55 Erik Lundkvist

Skrivet: 2008-06-01 14:24:42

Tidtagning: Alex Möller
Tävlingsladare: Klas Johansson
Domare: Björn Broman

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensierad till: MB Racesupport AB

SPVM
Clubman

Race 2

Tävling (10 Varv)

Mantorp Park 3,106 Km

2008-06-01 15:30



Pos
1
2
3
4

Ej Klassificerad ()

Nr.
61
51
58
62

70
60
66
55

Namn
Marie Carlsson
Søren P. Christensen
Jens Storm-Nielsen
Pete Roberts

Flemming Bendixen
Mikael Aagaard
Stewart Stjernholm
Erik Lundkvist

Nat/S
S
DK
DK
N

DK
DK
S
S

Sponsor Märke
Mallock U2 Mk29
Mallock U2 Mk 31
Mallock Mk 31
Mallock Mk24

Mallock MK31
Mallock Mk20B

Bodin K9b

Varv
10
10
10

9

5
3

diff

6.330
45.115
1 Varv

DNF
DNF
DNS
DNS

Total Tid
14:16.736
14:23.066
15:01.851
14:39.967

7:07.365
4:51.678

Bästa Tid
1:23.469
1:25.209
1:27.930
1:31.175

1:24.214
1:32.117

På Varv
9
3

10
3

2
2
0
0

Sorterad på varv

Segermarginal

6.330

Øfart km/h

130,514

Bästa Varvtid

1:23.469

Bästa hastighet

133,961

Bästa varv av

61 - Marie Carlsson

Skrivet: 2008-06-01 16:15:30

Tidtagning: Alex Möller

Tävlingsladare: Klas Johansson

Domare: Björn Broman

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensierad till: MB Racesupport AB

SPVM
Clubman

Race 2 Officiell

Tävling (10 Varv) Startade 15:29:18

Mantorp Park 3,106 Km

2008-06-01 15:30
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